hinc ad sequentes iudice sermo proinde abstrahit edit et concessit ac ter  
minum in eadem sequebantur proinde ad dilacionem sua satisfaciendum  
citata vero ad attentandum idem quod iuris est de concedendo per unum caput  
remissum dicitur ac concessum.

Falkowski

Baritus

Super Citationem literalem Curie Branselii tenoris eiusmodi tra  
ci scus Joannes Lesnicowski Bran of Capitaneus tibi Noti Regni  
Sini Statij Falkowski ex parte bonis tuis vigore Regio Curia  
Capitaneitate mandamus in hanc iudicio no Curia in Curia Re  
gia Branselii in Regni iudibus Capitane Curia Bran tra tenenda  
post datam prius citacionem proinde abstrahit edit et concessit ac ter  
minum in eadem sequebantur proinde ad dilacionem sua satisfaciendum  
citata vero ad attentandum idem quod iuris est de concedendo per unum caput  
remissum dicitur ac concessum.